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NOVEMBER No 16 
 
Banen lige nu 

 
Søndag den 20. november faldt vinterens første sne over Hammel Golf Klub – faktisk lidt mere lige netop på 
vores bane end i nærområdet.  
 
Greenkeeper teamet fortsætter deres efterårs/vinter arbejde. Hyldebær busk til højre for 9. green og bagved 
14. gul tee er fjernet. Der anlægges ny sti fra broen på hul 9 mod 10 teested. Samtidig med anlæggelse af 
stien lægges der drænrør for at afhjælpe området for vand. 
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Også på Par-3 banen har Greenkeeper teamet travlt. Det gamle klubhus/toilet var desværre moden til 
nedrivning, da det ikke kunne betale sig at reparere mere på det gamle hus. 
 
Så huset er nu væk og der gøres klar til ny kloakering til det nye hus, som er bygget af elever på 
Håndværkerskolen i Hadsten og leveret på Par-3 banen af Børge Bach & Sønner. Så til sæsonstart 2023 er 
der nyt lille klubhus og toilet klar. 
 

 
 

Generalforsamling 2022 
 
Årets Generalforsamling blev afviklet mandag den 14. november i klubhuset, med deltagelse af 68 HGK 
medlemmer (14 K + 54 M) 
 
Referat fra Generalforsamling 2022 ligger på klubbens hjemmeside – klik her 

https://www.hammelgolfklub.dk/wp-content/uploads/2022/11/Referat-Generalforsamling-2022.pdf
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Nyt fra Bestyrelsen 

Tak for flot fremmøde og god og konstruktiv dialog på årets Generalforsamling. Bestyrelsen har efter årets 
Generalforsamling konstitueret sig som følger: 

 Formand Kim Bjerregaard 

 Næstformand Morten Andresen 

 Kasserer Tommy Jensen 

 Sekretær Nick Christensen 

 Bestyrelsesmedlem Mogens Kjeldsen 

 Bestyrelsesmedlem Thomas Frederiksen 

Som omtalt på Generalforsamlingen afventede vi svar fra Skattestyrelsen på vores ansøgning om delvis 
momskompensation for kalenderåret 2021. Vi har netop modtaget information om at Hammel Golf Klub får 
udbetalt ca. kr. 230.000,- som er på vej ind på kontoen. Det er lidt mindre end året før -. Dels fordi den 
ansøgte opgørelse udviste lidt mindre beløb samt ikke mindst at den beregnede procentsats er en smule 
mindre. 

Golfregler opdateres 

Golfreglerne, som blev omskrevet i 2019 har fået en overhaling 

 
I perioden siden golfreglerne blev introduceret i en ny version, har der været en lang række fortolkninger og 
afklaringer til nogle af reglerne. Disse er nu redigeret ind i reglerne og der er tillige tilkommet nogle ganske få 
ændringer. 
 
DGU har udgivet en artikel om ændringerne, som du kan få adgang til på www.danskgolfunion.dk 
 
Klubben planlægger nogle regelaftener i det nye år, hvor du vil få lejlighed til at stifte bekendtskab med 
opdateringerne og stille spørgsmål til dem. Herom senere. NB! De nye regler gælder først fra januar 2023. 

 
 
 

  

http://www.danskgolfunion.dk/
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Endnu en klub i XL-Golf samarbejdet i 2023! 
 
Fra sæson 2023 er der 8 klubber som medlem af XL Golf, idet Grenaa Golf Klub netop er indtrådt som nyt 
medlem af XL familien. 
 
Prisen for XL Golf har siden start i 2016 været på samme niveau, hvorfor det fra 1. januar stiger med 100 kr. 
Således at du for kun kr. 1.000 kan spille frit på Aarhus Aadal Golf klub, Viborg Golfklub, Ikast Golf Club, 
Randers Golf Klub, Kalø Golf Club, Tange Sø Golfklub og nu altså også Grenaa Golfklub  
 
Et XL-Golf medlemskab giver dermed adgang til at spille i alt 180 huller fordelt på de 8 klubbers baner. 
 
Prisen på et XL-Golf medlemskab er, som nævnt, kun kr. 1.000,- for et helt kalenderår, så når den 6 runde 
spilles er der allerede overskud! 
 
Hvis du ønsker at tegne et XL-Golf medlemskab for 2023 kan du gøre det ved at sende en mail med dit 
medlemsnummer til xlgolf@hammelgolfklub.dk eller henvende dig i sekretariatet. 
 
Et XL-Golf medlemskab er en rigtig god Julegave til golfspilleren som har alt! Hvis din tilmelding er en 

Julegave, så angiv det i mailen, så venter vi til efter Jul med at oprette modtageren i systemet😊 

 
Husk - Det er kun fuldgyldige medlemmer i de respektive klubber som kan blive medlem af XL Golf! 
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